Câmara Municipal de Pilar do Sul
Poder Legislativo renovando e unindo forças a serviço do povo

Plenário Vereador Orlando Estevam de Oliveira | Rua Cel. Moraes Cunha, 457, Centro, CEP: 18.185-000
Telefax: (15)3278-1354/2388 | email: cmpilardosul@hotmail.com | Site: camarapilardosul.sp.gov.br

Sessões todas as terças-feiras às 19h30min

MOÇÃO nº. 067/2015

O Vereador, que esta subscreve preenchendo
os requisitos regimentais vigentes após ouvidos os membros presentes
no Augusto Plenário “Vereador Orlando Estevam de Oliveira”,
apresenta:

Moção de Congratulação ao Deputado Federal
Nelson Marquezelli em agradecimento a atenção prestada ao nosso
município através de recursos e emendas que tanto beneficiaram
nossa gente.

“Amizade, palavra que designa vários
sentimentos que não podem ser trocados por meras coisas materiais.
Deve ser guardada e conservada no coração”.

Que se dê conhecimento desta Moção através
de ofício ao Sr. Nelson Marquezelli.

Sala das Sessões, 07 de dezembro de 2015.

João Batista de Moraes
Vereador